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مهسا ناطقی   در شرایطی که روایت‌های متفاوتی از وضعیت 
بازار فولاد مطرح می‌شود، از یک سو برخی از آرامش نسبی 
بازار سخن می‌گویند و از سوی دیگر، فعالان صنعتی از جهش 

قیمت‌ها و دشواری تأمین مواد اولیه خبر می‌دهند.
ــررســی یــکــی از صــنــایــع اصلی  ــه ســـراغ ب ــزارش ب ــ  در ایـــن گ
پایین‌دست فولاد رفتیم. صنعت ساخت اسکلت‌های فلزی به 
عنوان صنعتی که سازه فلزی ساختمان‌های مسکونی و تجاری 
بلندمرتبه، برج‌ها و سوله‌های صنعتی را تأمین می‌کند، امنیت 
سازه‌ها در بازار مسکن و شاخص توسعه صنعت به معنای 
افزایش تعداد کارگاه و کارخانه‌های تولیدی محسوب می‌شود. 
محمد اســدی، رئیس انجمن سازندگان اسکلت‌های فلزی 
معتقد است واقعیت بازار ساخت بخش فولادین ساختمان‌ها، 
چیزی میان این دو روایت است؛ بــازاری که همزمان با کاهش 
تقاضا و اختلال در عرضه مواجه شده و در این میان، واسطه‌گری 

و آشفتگی در سازوکار توزیع نیز به التهاب آن دامن زده است.

جهش 70درصدی قیمت، کاردستی دلالان فولاد■
اسدی با اشــاره به پیامدهای جنگ اخیر بر صنعت فولاد 
کشور گفت: منابع تأمین فــولاد به شدت تحت تأثیر قرار 
گرفته‌اند و آسیب واردشــده به مجموعه‌هایی مانند فولاد 
مبارکه اصفهان و فولاد خوزستان، زنجیره تأمین مواد اولیه 

را دچار اختلال کرده است.
 به گفته او، محصولات این شرکت‌ها بخش عمده مواد اولیه 
مورد نیاز صنعت سازه‌های فلزی را تشکیل می‌دهند و هرگونه 
اختلال در تولید یا عرضه آن‌ها، مستقیم بر بازار اثر می‌گذارد.
وی با اشاره به وضعیت بورس کالا توضیح داد: در اواخر فروردین، 
عرضه ورق فولادی در بورس انجام شد اما تنها حدود ۵۰درصد 
تقاضا برای آن شکل گرفت؛ موضوعی که از نگاه او نشان‌دهنده 
ضعف سمت تقاضاست. با این حال، او تأکید کرد کاهش تقاضا 
نه به دلیل اشباع بــازار، بلکه نتیجه مستقیم افزایش شدید 
هزینه‌های تولید است و این موضوع بیش از واقعیت‌های بازار، 

متأثر از فعالیت شدید دلالان در این شرایط خاص است.

ناهمخوانی گرانی با کشف قیمت در بورس کالا■
وی برای تشریح ابعاد افزایش قیمت‌ها به نمونه‌ای عینی اشاره 
کرد و گفت: ورق‌های فولادی با ضخامت ۶ تا ۱۵ میلیمتر، محصول 
فولاد مبارکه اصفهان، پیش از جنگ حدود ۷۴ تا ۷۵ هزار تومان 
قیمت داشتند و ورق‌های نازک‌تر نیز در محدوده ۸۲ تا ۸۳ هزار 
تومان معامله می‌شدند، اما اکنون همان ورق‌های ضخیم در بازار 
۱۲۰ تا ۱۲۵ هزار تومان و ورق‌های نازک ۱۳۵ تا ۱۴۰هزار تومان خرید و 
فروش می‌شوند. به گفته او، این ارقام نشان‌دهنده جهشی نزدیک 
به ۷۰درصدی است؛ افزایشی که به اعتقاد او با روند کشف قیمت 

در بورس کالا همخوانی ندارد.
اسدی با بیان اینکه در بورس کالا چنین جهش قیمتی 

مشاهده نشده، توضیح داد: ورقی که در اواخر فروردین 
در بورس با قیمت حدود ۸۵ هزار تومان کشف قیمت شد، 
با احتساب مالیات و هزینه‌های جانبی باید درنهایت در 
محدوده ۱۰۰ هزار تومان به بازار می‌رسید، اما اکنون همان 

محصول حدود ۱۲۲ تا ۱۲۵ هزار تومان معامله می‌شود.
ــازار اشــاره کــرد؛ اینکه  او در عین حــال به تناقضی مهم در ب
برخلاف ادعــای کمبود، هر میزان ورق فــولادی که متقاضی 
بخواهد در بازار یافت می‌شود، اما با قیمتی بسیار بالاتر. اسدی 
این پرسش را مطرح کرد که اگر بــازار با کمبود واقعی مواجه 
است، این حجم از کالا از کجا تأمین می‌شود؟ پرسشی که به 

گفته او، برای فعالان این صنعت نیز بی‌پاسخ مانده است.

ویروس رکود تورمی بازار به ساخت‌وساز هم سرایت کرد■
همزمان با اختلال در تأمین مواد اولیه و جهش قیمت فولاد، 
صنعت سازه‌های فلزی با بحرانی دیگر نیز دست‌وپنجه نرم 
می‌کند؛ بحرانی که شاید در ظاهر کمتر دیده شود اما از نگاه 
فعالان این حوزه، در بلندمدت حتی می‌تواند مخرب‌تر باشد؛ 

کاهش شدید تقاضا، توقف پروژه‌های جدید و نزدیک شدن 
کارخانه‌ها به مرز خوابیدن خط تولید.

محمد اسدی، رئیس انجمن سازندگان اسکلت‌های فلزی معتقد 
است بخش مهمی از شرایط فعلی بــازار ناشی از برهم خوردن 
همزمان توازن عرضه و تقاضاست. به گفته او، در حالی که اختلال 
در تولید فــولاد و افزایش قیمت مــواد اولیه، سمت عرضه را با 
مشکل مواجه کرده، افزایش شدید هزینه‌های ساخت نیز موجب 

شده سمت تقاضا به شکل محسوسی تضعیف شود.
وی توضیح داد: پروژه‌های فعال امروز کارخانه‌های سازه فلزی، 
عمدتاً قراردادهایی هستند که پیش از وقــوع جنگ منعقد 
شده‌اند و اکنون به مراحل پایانی خود نزدیک می‌شوند. اسدی 
گفت: بــرآورد فعالان این صنعت نشان می‌دهد حدود ۸۰ تا 
۹۰درصــد پروژه‌هایی که هم‌اکنون در خطوط تولید کارخانه‌ها 
جریان دارند، مربوط به قراردادهای پیش از بحران اخیر است 

و پس از آن، عملاً پروژه جدیدی وارد چرخه تولید نشده است.
وی هشدار داد اگر رونــد فعلی ادامــه پیدا کند، کارخانه‌هایی 
که سال‌ها با ظرفیت بــالا فعالیت می‌کردند، ناچار خواهند 

شد خطوط تولید خود را متوقف کنند؛ اتفاقی که به اعتقاد او، 
تبعات آن تنها محدود به سازندگان اسکلت فلزی نخواهد بود 

و زنجیره‌ای از صنایع وابسته را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد.
با ایــن حــال، او در دل همین وضعیت بحرانی، یک فرصت 
مدیریتی نیز می‌بیند. اســدی معتقد است کاهش همزمان 
تقاضا و عرضه، هرچند نشانه رکود است، اما می‌تواند فرصتی 
برای ساماندهی بازار باشد. او توضیح داد: اگرچه کاهش تقاضا 
ناشی از رکود و شرایط نامطلوب اقتصادی است، اما همین فاصله 
ایجادشده میان عرضه و تقاضا می‌تواند به دولت و نهادهای 
مسئول فرصت دهد تا با مدیریت صحیح، التهاب بازار فولاد را 

کنترل کرده و از تعمیق بحران جلوگیری کنند.
وی تأکید کرد: اگر در شرایطی مشابه دوران پیش از جنگ، تقاضا 
همچنان بالا باقی مانده بود و همزمان تولید فولاد نیز با آسیب 
مواجه می‌شد، بحران بسیار شدیدتری شکل می‌گرفت. اما 
اکنون، با وجــود تمام دشــواری‌هــا، کاهش تقاضا این امکان را 
ایجاد کرده که از طریق سیاست‌گذاری درست بــازار تا حدی 

مدیریت شود.
اسدی در نهایت، تصویری دوگانه از وضعیت فعلی صنعت 
ارائه داد؛ صنعتی که از یک سو زیر فشار رکود، تورم و اختلال در 
تأمین مواد اولیه قرار گرفته و از سوی دیگر، هنوز امیدوار است با 
مدیریت بهتر بازار، پیش از آنکه چراغ کارخانه‌ها خاموش شود، 

راهی برای بازگشت ثبات پیدا شود.
جهش هزینه در کنار نابسامانی استاندارد یعنی ترغیب کارفرما 
به کــار نامرغوب در حالی که افــزایــش قیمت فــولاد و جهش 
هزینه‌های تولید، سازندگان اسکلت‌های فلزی را با بحران تأمین 
و رکود پروژه‌ها روبه‌رو کرده، فعالان این صنعت نسبت به پیامد 
دیگری نیز هشدار می‌دهند؛ پیامدی که به گفته آن‌ها، شاید 
در کوتاه‌مدت دیده نشود اما در بلندمدت می‌تواند مستقیماً 
با امنیت جانی شهروندان گره بخورد؛ افت کیفیت ساخت و 
گسترش فعالیت کارگاه‌های غیراستاندارد.اسدی، رئیس انجمن 
سازندگان اسکلت‌های فلزی معتقد است افزایش شدید قیمت 
مواد اولیه موجب شده بخشی از بازار به سمت کاهش کیفیت 
حرکت کند؛ موضوعی که به گفته او، نه‌تنها رقابت سالم را مختل 

کرده، بلکه استانداردهای ساخت را نیز تهدید می‌کند.
وی توضیح داد: در شرایط فعلی، بخشی از تولیدکنندگان و 
پیمانکاران برای کاهش هزینه‌ها، به جای استفاده از ورق‌های 
ــولاد مبارکه یا سایر محصولات دارای کیفیت  اســتــانــدارد ف
قابل‌قبول، به سمت ورق‌هــای درجه پایین و بدون استاندارد 
رفته‌اند؛ محصولاتی که بعضاً از ذوب ضایعات یا خطوط تولیدی 

با کیفیت پایین وارد بازار می‌شوند.
اسدی با اشاره به اختلاف قیمت این محصولات گفت: در حالی 
که ورق استاندارد فولاد مبارکه در بازار با قیمت‌های بالا معامله 
می‌شود، برخی ورق‌هــای بی‌کیفیت با نرخ‌های ۸۰ تا ۹۰ هزار 
تومان در دسترس هستند؛ موضوعی که به برخی سازندگان این 

امکان را می‌دهد تا هزینه تمام‌شده پروژه را کاهش دهند و در بازار 
رقابتی فعلی، قیمت پایین‌تری پیشنهاد کنند.

به گفته او، همین تفاوت قیمت سبب شده برخی پروژه‌ها که 
پیش‌تر با استانداردهای مشخص اجرا می‌شدند، امروز به سمت 
استفاده از مصالح ارزان‌تــر و کم‌کیفیت سوق پیدا کنند. اسدی 
هشدار داد این روند، مستقیماً کیفیت سازه‌های فلزی را تحت 
تأثیر قرار می‌دهد و می‌تواند تبعات سنگینی در آینده داشته باشد.
وی با اشاره به الزامات قانونی موجود خاطرنشان کرد: بر اساس 
مبحث دهم مقررات ملی ساختمان، سازه فلزی باید در محیطی 
محصور و صنعتی ساخته شــود و عملیات بـــرش، مونتاژ، 
جوش‌کاری و رنگ‌آمیزی نیز در همان محیط استاندارد انجام 
گیرد. با این حال در عمل این الزامات به‌درستی اجرا نمی‌شود و در 
بسیاری از پروژه‌ها، ساخت اسکلت فلزی در محیط باز، کارگاه‌های 

موقت یا واحدهای فاقد تجهیزات و نظارت کافی انجام می‌شود.
اســدی در توصیف این وضعیت به نمونه‌هایی در شهرهای 
مختلف اشاره کرد و گفت: در برخی موارد، فروشندگان آهن در 
کنار محل فعالیت خود، فضای کوچکی برای ساخت اسکلت 
ایجاد کرده‌اند و بدون برخورداری از استانداردهای لازم، عملیات 
ساخت و جوش‌کاری انجام می‌شود؛ سازه‌هایی که در نهایت با 

تأیید ناظران وارد پروژه‌های ساختمانی می‌شوند.
وی در ادامه هشدار داد افزایش هزینه‌های تولید، عملاً بخشی 
از بازار را به دو مسیر سوق داده است؛ بخشی از پروژه‌ها به 
سمت سازه‌های بتنی رفته‌اند و بخشی دیگر به جای حفظ 
ــازی از طریق مصالح نامرغوب و اجرای  کیفیت، راه ارزان‌سـ

غیراستاندارد را در پیش گرفته‌اند.
بــه گفته اســـدی، نتیجه ایــن رونـــد مــی‌تــوانــد کــاهــش تعداد 
ســازه‌هــای اســتــانــدارد و رشــد پــروژه‌هــایــی باشد که با کیفیت 
نــازل و خــارج از چارچوب‌های فنی اجــرا می‌شوند؛ وضعیتی 
کــه بــه اعتقاد او، نیازمند مداخله فـــوری نــهــادهــای نظارتی 
ــه کیفیت ســاخــت مــحــدود  اســـت، چــراکــه مــوضــوع تنها ب
ــبــاط دارد.  نــمــی‌شــود و مستقیماً بــا ایمنی شــهــرونــدان ارت
این سازنده اسکلت فلزی تأکید کرد: موضوع کیفیت ساخت، 
صرفاً یک مطالبه صنفی نیست، بلکه مستقیماً با امنیت جانی 
مردم ارتباط دارد. به گفته او، ساختمانی که امروز با کیفیت پایین 
و خارج از استاندارد ساخته می‌شود، در آینده محل زندگی ده‌ها 
نفر خواهد بود و کوچک‌ترین خطا در کیفیت اسکلت، می‌تواند 

کل ایمنی ساختمان را زیر سؤال ببرد.
وی با تأکید بر ضــرورت اجــرای یکسان قانون بــرای همه فعالان 
این حوزه گفت: اگر داشتن استاندارد، مجوز صنعتی و رعایت 
الزامات فنی ضروری است، این الزام باید برای همه اجرا شود؛ نه 
آنکه بخشی از تولیدکنندگان هزینه رعایت استاندارد را بپردازند 
و بخشی دیگر، بدون نظارت و با هزینه کمتر وارد رقابت شوند. 
تداوم چنین وضعیتی نه‌تنها به کیفیت ساخت آسیب می‌زند، 

بلکه انگیزه واحدهای رسمی و استاندارد را نیز تضعیف می‌کند.

رکود و گرانی، سازندگان ساختمان را به‌سمت مصالح ارزان و اجرای غیرصنعتی برده است
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 144-1405/1/15هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای علی پاشائیان فرزند سبزعلی بشماره شناسنامه ۸1۷ صادره از در 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲50۷۷.۷6متر مربع پلاک 41۷ فرعی از ۲1۷ 
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی گنبدان خریداری از مالک رسمی آقای 
سلیمان کاظمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد شــد.)م الــف۷5(   آ-140504011

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/۲6

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۲3۷-1405/1/19 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فریده بختیاری فرزند نوراله بشماره شناسنامه 961 صادره 
از بهــار در ۸۸ شــعیر مشــاع از 96 شــعیر ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 
۷6۲۲.93 متر مربع پلاک 63۸ فرعی از 11 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
اراضی حسین آباد کارخانه قند خریداری از مالک رسمی آقای نوراله بختیاری محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف ۸۲(    آ-140504009
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/11                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/۲6

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 14046030۸00100۲5۷۷ تاریــخ 1۲/19/ 1404 هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
1-  آقای ابراهیم حسن پور فرزند حسن رضا به شماره شناسنامه ۲1 و کد ملی 0653093۷64 
صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 14۸.39مترمربع قسمتی از پلاک 
1514- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در خیابان کارگر- کارگر ۷ خریداری از مالک رســمی آقای 

علی اکبر رخشانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                   آ-140504005
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/11                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/۲6

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده خودرو پرونده اجرائی با شماره بایگانی 140400367
به موجب پرونده اجرائي به شماره بایگانی فوق خانم زبيده اخلاقي يكه پسته به استناد سند ازدواج 
شماره نه هزاروهشتصدوهشتادودو مورخ نوزدهم شهریور هزاروسیصدونود تنظیمی دفترخانه ازدواج 
و طلاق شــماره چهل ودو شــهر تربت جام اســتان خراســان رضوي اجرائیه ای نســبت به مبلغ چهل 
ميليون ریال كه طبق نرخ شــاخص تورم ســال هزاروچهارصدوســه بمبلغ یک میلیاردوسیصدوسیزده 
میلیون وچهارصدوشــصت وهفت هزاروچهارصدوبیســت وچهار ريال محاسبه و مبلغ بیست وشش 
میلیــون وهفتصدویــازده ريال وصول و باقيمانده طلب بمبلغ یک میلیاردودویســت وهشــتادوهفت 
میلیــون وچهارصدوشــصت وشــش هزاروهفتصدوســیزده ريــال طبق نرخ شــاخص تورم پايان ســال 
هزاروچهارصدوچهــار بمبلــغ یک میلیاردونهصدونه میلیون وسیصدوســیزده هزارودویســت وشــصت 
وهشــت ريــال محاســبه و بروزرســانی گردیــده علیه آقــای عبدالقادر عطائــي اقايه صادر نمود اســت. 
اجرائیه صادره در تاریخ هشتم بهمن هزاروچهارصدوچهار به مدیون ابلاغ شده است. حسب تقاضای 
بســتانکار خودروی پراید به شــماره انتظامی پانصدوسی وهشت ي نودوپنج ايران سی وشش متعلق 
به مدیون توقیف و به پارکینگ حمایت تربت جام منتقل گردید و طبق صورتجلسه ارزیابی و نظریه 
وارده مورخ ســیزدهم اردیبهشــت هزاروچهارصدوپنج کارشــناس منتخب دادگســتری و مامور ابلاغ و 
اجــرای ثبــت تربت جام نســبت بــه ارزیابی آن اقدام و مشــخصات خودروی مذکور به شــرح ذیل می 
باشد: خودروی پراید مدل هزاروسیصدوهشتاد، رنگ سفید، به شماره انتظامی پانصدوسی وهشت 
ي نودوپنج ايران ســی وشــش، شماره شاسی S141۲۲۸0۷1۲۲۸9، شماره موتور M13/۲413۲۲، بدنه 

کامل نیاز به صافکاری و رنگ، شیشــه های بغل و عقب ســالم، شیشــه جلو شکســته، لاستیک جلو 
هفتاد درصد، لاستیک عقب چهل درصد، آینه بغل ها هر دو طرف، فضای داخل کابین و چراغ های 
جلو همگی ســالم، خطرهای عقب ســمت چپ ســالم ســمت راست شکسته، ضبط و باند معمولی و 
جــک و زاپــاس دارد، موتــور مقــدار کمــی بخار دارد، پلوس جلو دو طرف ســالم، شاســی جلو دو طرف 
مقداری خوردگی دارد، شاســی عقب دوطرف، ســپرجلو و عقب و گیربکس و داشــبورد همگی ســالم 
مــی باشــد. خــودرو موصوف با شــش ماه بیمه به مبلغ یــک میلیاردوهفتصد میلیون ريــال ارزيابي و 
قطعیت یافته اســت. لذا خودرو مذکور از طریق مزایده در روز دوشــنبه مورخ بیســت وپنجم خرداد 
هزاروچهارصدوپنج از ساعت نه صبح الي دوازده ظهر در تربت جام اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام 
واحد اجرای اسناد رسمی به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد به فروش خواهد رسید. مزايده 
از مبلغ پایه یک میلیاردوهفتصد میلیون ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي 
شــود. طبق ماده صدوســی وشــش آئین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده در صورت تقاضای بستانکار تجدید 
مــی گــردد. مطابــق فراز شــش بند الف ماده صد و بیســت و یک آئین نامه اجــرا پرداخت بدهی های 
مربوطه تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزايده 
است و كليه هزينه هاي قانوني از جمله تمام بدهی های خودرو اعم از شرکت لیزینگ و غیره ، نیم 
عشر، حق مزايده و غیره طبق مقررات وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز و ساعت معین شده در 
آگهی مصادف با تعطیل رسمی ادارات باشد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان 
مقرر برگزار خواهد شــد. اين آگهی پس از تاييد نهائی فرآيند مزايده و ارســال آگهی، در ســايت آگهی 

های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثيرالانتشار محلی است.
تاریخ انتشار: 1405/03/11                        آ-14050400۲

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهی آراءهیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

دراجــرای مــاده3 قانون وماده14و13 آیین نامه اجرائی قانون یادشده،اســامی افرادی که اســناد عادی 
یارسمی آنان درهیات مستقردراداره ثبت اسنادواملاک فریمان مورد رسیدگی وتائیدقرارگرفته،جهت 

اطلاع عموم دردونوبت به فاصله15روزودردونشریه ناشرآگهی های ثبتی بشرح زیرآگهی می گردد.
1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام خانم صاحب جان فریمانیان به مساحت10509،3۸مترمربع 
قســمتی ازپلاک ثبتی۲14اصلی بخش13مشــهدازمحل مالکیت رســمی غلامرضافریمانیان به شماره 

قطعه14
۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام خانم صاحب جان فریمانیان بمساحت96۷3،9۷مترمربع 
قســمتی از پلاک ثبتی۲14اصلی بخش13مشــهدازمحل مالکیت رســمی غلامرضافریمانیان بشــماره 

قطعه۲9
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام خانم صاحب جان فریمانیان بمساحت41130،۸۲مترمربع 
قســمتی از پلاک ثبتی۲14 اصلی بخش13مشــهد ازمحل مالکیت رســمی غلامرضافریمانیان بشــماره 

قطعه۸0
4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام خانم صاحب جان فریمانیان بمساحت۸3۸5،94مترمربع 
قســمتی از پلاک ثبتی۲14 اصلی بخش13مشــهدازمحل مالکیت رســمی غلامرضافریمانیان بشــماره 

قطعه145
5-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام خانم صاحب جان فریمانیان بمساحت35۸۸،5مترمربع 
قســمتی از پلاک ثبتی۲14اصلی بخش13مشــهدازمحل مالکیت رســمی غلامرضافریمانیان بشــماره 

قطعه۲۸6
آ-140503935

تاریخ انتشارنوبت اول:1405،03،11
تاریخ انتشارنوبت دوم:1405،03،۲5

حسین مهرجو-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک فریمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای صــادره بشــماره 14056031۸0۲100034۲  مــورخ 1405/01/30هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

کوچصفهان بخش 10 گیلان خریداری از مالک  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل:
پلاک ۲00 فرعی مفروز پلاک 39 از سنگ اصلی ۲ واقع در قریه  نویده  مورد تقاضای  آقای علی محمد 
اســمعیل فرزند یداله به شــماره شناســنامه 6۲1  نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای 

احداثی به مساحت 51۲6/۲۸  متر مربع محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 15۲3  شناسه 

آگهی ۲19۲۲30                       آ-14050400۸
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/۲5 
بهروز غلامپور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضي و 
ساختمانهاي فاقدسند رسمي

برابــر راي شــماره 1٤05603۲9010001٥٦٤ مــورخ 1405/0۲/1۷هيــات اول دوم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
شــاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي خانم امیررضا ناظمی فرزند عباس بشــماره ملی 
٤٥٨٠٦٧٥۷9۷ در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲14,۲0 متر مربع قسمتی از پلاک ٨٦٠ و ٨٦١ 

فرعي از 1 اصلي واقع در بخش 01 شاهرود خریداري از مع الواسطه از ابراهیم ناظمی محرز گردیده است.
برابــر راي شــماره 1٤٠٥٦03۲9010001٥٦٦ مــورخ 1405/0۲/1۷ هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــي آقاي خانم پرنیان ناظمی فرزند عباس بشــماره ملی 
٤٥٨٠٦٧٥۷9۷ در ششدانگ یک باب اتبار به مساحت ٤19,99 متر مربع قسمتی از پلاک ٨٦٠ و ٨٦١ 
فرعي از 1 اصلی واقع در بخش 1 شاهرود خريداري از مع الواسطه از ابراهیم ناظمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت يك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-140504000
حمیدرضا حسین پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای باقر اســفندیاری با داشــتن و کالتنامه از خانم چنور رســتمی تســلیم یک برگ استشهادیه که به 
تایید و گواهی امضاء دفتر ۸3 قروه رسیده مدعی است که سند مالکیت مقدار شش دانگ یک قطعه 
زمین تحت پلاک 3509 فرعی از 44 اصلی بخش 5 اســفند آباد کردســتان به نام مالک فوق صادر و 
تسلیم گردیده است و بعلت سهل انگاری مفقود شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
اند لذا به استناد ماده 1۲0 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاص دیگر نسبت به پلاک مرقوم مدعی انجام معامله و یا وجود اصل سند مالکیت یا 
سند معامله نزد خود باشند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را کتباً همراه با اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است اگر ظرف مدت مرقوم اعتراضی 
واصــل نگــردد و یــا در صــورت اعتراض اصل ســند مالکیت ارائه نشــود اداره ثبت ســند المثنی را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد و در صورت ارائه سند مالکیت با سند معامله صورت 
مجلس مبنی بر وجود آن نزد معترض  دردونسخه تنظیم ویک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم 

واصل سندبه ارائه دهنده مستردخواهدشد. م- الف - 35                آ-140504003
جواد مژده رئیس اداره - ثبت اسناد واملاک شهرستان قروه 

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر بر اینکه آقای سعید قدیمی گرجان برابر درخواست وارده بشماره 10006۷۷۸ مورخه 1405/0۲/30 
اعــلام نمــوده پــلاک ۷6 فرعی از ۷54۲- اصلی بنامه آقای ســعید قدیمــی گرجان در دفتر الکترونیکی 
ثبت و سند شماره چاپی ۸۲5409 سری الف- 1390 بنام ایشان صادر شده است به دلایل نامعلومی 
مفقود شده بود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده است که سند مالکیت مقدار سه دانگ عرصه و 
اعیان یک باب ساختمان تجاری مسکونی تقاضای صدور سند المثنی را نموده است. لذا مراتب طبق 
بخشــنامه شــماره 1405۸00031۸4000095 مورخه 1405/0۲/31 دفاتر اســناد رسمی تابع ابلاغ سپس 
در اجرای تبصره یک ماده 1۲0 اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هرکس 
ادعایی بوجود ســند مالکیت یا ســند معامله بنام خود داشــته باشــند ظرف مدت 10روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی دلایی قانونی و یا اصل سند را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند. بدیهی است پس از 

انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1405/03/11                 آ-140504033

فرصتعلی عابدی   - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظربــه اینکــه خانــم فاطمــه روح بخش فرزند غلامرضا بشــماره ملــی 093۲9۷9319 بموجــب دو برگ 
استشــهادیه شــهادت شــهود تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک 1065 فرعی از 166- اصلی واقع در بخش 13 مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام را نموده و مدعی 
اســت ســند مالکیــت مزبور بــه دلیل جابجایی مفقــود گردیده اســت که به حکایت ســامانه مدیریت 
کشوری املاک مالکیت سامانه مدیریت کشوری ذیل شماره مستند ۲33۲1 تاریخ 13۸۸,0۸,13 ذیل 
سند مالکیت شماره ۲3۲۸6۲۷ سری 0 سال 0 شماره دفتر جلد 10۷ و صفحه ۲96 ذیل شماره 13951 
ثبت وصادر و تسلیم گردیده پرونده ثبتی و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره 
یک ماده 1۲0 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف 10 روز از 
تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند مالکیت رسمی به 
این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارایه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول وتسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد.                  آ-140504001
تاریخ انتشار: 1405,03,10

فاطمه حیاتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت جام

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  برابر رای شماره 1404603۲۷00600۲4۸۸ - 1404/0۷/16 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای سیامک رحمانی فرزند عباس شماره شناسنامه 145 صادره از طارم به شماره 
ملی 5399۷44694 در ششدانگ سه قطعه زمین زراعی به مساحتهای 6050/94 مترمربع - 40۲/69 
مترمربع و 103/10  مترمربع از مالکیت رسمی عباس رحمانی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان 
طارم قریه کماندشت و کلتان پلاک 190 و 191- اصلی را نموده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند در شهرها از تاريخ انتشار اولين آگهي و در روستاها از تاریخ 
الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد 

شد.              آ-140504013
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/03/11                              تاريخ انتشارنوبت دوم :  1405/03/۲6                                     

 سیدرضا شفیعی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  طارم 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560306015000163 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل حق دوست به شناسنامه شماره 0۷401119۸1 کد ملی 0۷401119۸1 
صادره تایباد فرزند یوســف در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۲64 متر مربع پلاک شــماره ۲۸3 
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قســمتی از مالکیت 
آقای رجب عبدالهی و قســمتی از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-14050۲944

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/0۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/11 

مهدی حسین زاده  - رسول طاهری زاده  
 رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره140460301046011۲09 مورخ1404.1۲.19هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای-خانم محمدبهرامی فرزندعلی اصغربشــماره شناسنامه۲0۷4صادره 
ازتهــران دریــک قطعــه زمیــن باکاربــری زراعی بــاغ بــه مســاحت9۸0.90مترمربع پلاک3۷فرعــی از5-

اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک3۷فرعــی از5-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالک 
رســمی ازمالکیــت روح اله رودبارکی ذیــل دفترالکترونیکی140۲۲03010460049۲۷محرزگردیده اســت.
لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله15روزآگهــی می شــوددرصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
155م الف    آ-14050۲939
انتشارنوبت اول:1405.۲.۲۷
انتشارنوبت دوم1405.3.11

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره1404603010460110۸۷ مورخ1404.1۲.1۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای-خانم محمدکاظم قمی فرزندنورمحمدبشــماره شناســنامه6صادره ازورامین 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی باغ به مساحت۷۲۲.3۷مترمربع پلاک44فرعی 
از159-اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک44فرعی از159-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک 
رســمی ازمالکیــت رحیمــه فریــدی ذیــل ثبت۷56۷4صفحه31دفتر141وبــه موجــب رای دادگاه حســب 
سندانتقالی اجرایی محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی 
مــی شــوددرصورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی 
توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
درصــورت انقضــای مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســندمالکیت صادرخواهدشــد.

149م الف             آ-14050۲940
انتشارنوبت اول:1405.۲.۲۷
انتشارنوبت دوم1405.3.11

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ1404.1۲.3هیــات  شــماره140460301046010۸۷1  برابــررای 
ثبــت  حــوزه  فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی  وســاختمانهای  اراضــی  ثبتــی  تکلیــف وضعیــت 
ملــک پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای-خانــم محمدرضاکلهرفرزندحســن بشــماره 
شناســنامه653صادره ازری نســبت به ســه دانگ مشاع ازششــدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی 
بــاغ بــه مســاحت۸95.۲9مترمربع پلاک۲۸1فرعــی از11۲-اصلــی مفروزومجزی شــده ازپلاک۲۸1فرعی 
از11۲-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالک رســمی ازمالکیــت ارباب جوادکشــتکارمالک 
اولیــه وتقاضای ثبت نموده وبااســنادبه موجــب ســندقطعی13۲۷۷مورخ49.۸.۲4دفترخانه۸ورامین 
مقدار40سهم از۲00سهم از3۸0سهم دوسهم ازپانزده سهم به مهدی سعیدی نکومنتقل شده است 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد
.164م الف    آ-14050۲941

انتشارنوبت اول:1405.۲.۲۷
انتشارنوبت دوم1405.3.11
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